

Despacho N.º 17/2021

Composição do Conselho para a Gestão da Qualidade da FA.ULisboa

Ouvidos os Presidentes dos Órgãos de Governo da FA.ULisboa, assim como a Presidente da Associação de Estudantes da Faculdade de Arquitetura, nomeio o Conselho para a Gestão da Qualidade da FA.ULisboa, com a seguinte composição:

- Professora Doutora Maria João Bravo Lima Nunes Delgado, que preside;
- Professor Doutor Jorge Manuel Tavares Ribeiro, representante do Conselho Científico;
- Professor Doutor Mário Say Ming Kong, representante docente do Conselho de Escola;
- Arquiteta Maria Lucinda Fonseca Correia, representante não-docente do Conselho de Escola;
- Professor Doutor João Nuno de Carvalho Pernão, representante membro docente do Conselho Pedagógico;
- Professor Doutor João Pedro do Carmo Fialho, representante da anterior Comissão para a Qualidade da FA.ULisboa;
- Aluna Rita Sofia Pinto Torres Formiga Zanguineto, Presidente da Associação de Estudantes da FA.ULisboa;
- Dr.ª Olga da Conceição Lisboa Aniceto Domingos, que secretaria.

Lisboa, 24 de fevereiro de 2021

O Presidente da FA.Ulisboa

Carlos Dias Coelho

Professor Catedrático